Contra;

Conveniens animo genus est : peperisse per omnia
 Neque hac sola potest generi spem femina vitare.
 Cura raineror nulli daptibus se explore paratis.
 Prandio non illi cura Cerealia, cibis.
 Nec laticum deponitus horos testisque Falernia :
 Exemissæ favein potius est cibis unus, acutis
 Carduus exsurgens spem : qua fluminia praberat
 Tuta Thety, quando venuit sita ignea curvata
 Alta, laborant funes extitit anhelos,
 Vix lingua libat summa : nec unica virgo
 Reddita, cui gracula ut fiat, potuisse cibusq;is
 Substrabitur, vincto qui posuit pectore amari,
 Sic liberis, labrisque modestius applicet misericordia.
 Nam non laesiat imitatur bestia mores
 Nostræ cani, patulo quo lymphæ inuenit eri
 Exserat dentum per apertæ repugnæ linguæ :
 Aut ut equi, sicut plenis non proluit undis
 Sinciput; aut ut aves, ad cælum guttura iactas :
 Sed latrum summo tenus attrahit ore liquorem.
 Trifus ad illius notes odor adueleret, altum
 Ingredient, patulis caprabit naribus curas,
 Aere ut expelat, gravius levitas, fravat.
 Ille metus omnes, & avari vides Averni.
 Murmura, & affectus mortales exurit omnes.
 Nam cæsare fulte canus tactus ploratibus ades
 Implearis ; & per apertæ volant equis aquore, dilatata
 Ad metam sudet, levibus calcariibus actus
 Cumq; pedo tandem gressus conseruo iuvenci
 Et campum globi discans invertere fractus
 Servili procul pecudes ha signa tumeris.
 Ille sed impavidus firmos, & mysticæ passus
 Calcar, & obicitens duro sua corpora figit,
 Nil temet & hirsutâ sed verba pelle repulsa
 In ventos abeunt, nec quicquam ligna sine ictu
 Instant, & solito periculus urget agato.
 Hac rasio est, quare Hobrait doctoribus gius

Estius

Fertur adumbrari sub imagine, candida mentis
 Integritas, quam nec fasces, nec purpura regum
 Elefant, & ipsa suas cobibens Patientia virtus,
 Iffachiorum hinc ipse pater quod fortis & sellus
 Oracle dictus sancto, quem postera facit
 Religio celerata, p;ny prebere figuram
 Commentata uita, voluit nos credere, in illo
 Aspari Claustra, & varios debere euculos.
 Id, fibi plaudunt, & res hac digna triumpho
 Lorolis Scyph, quod dici de gregi pessime
 Quadrupeda nostri, nam fulta hoc congrege setta est,
 Ingenium qui ait credo, & ratione imago
 Humana, maior bruis divinitus illi:
 Quod sciat alterna requia reparabile robur
 Corporibus, nil continuo satius esse laboris.
 Nullus ideo generi in terra innatus obfuit imber,
 Vel pecudum pestis, vel livida fuisse cicatrix.
 Nec minus ex illo certi cognoscere signa
 Infantes poteris pluias, bimaniq; futuram,
 Quam postquam fugisse gnes hanc validibus ira
 Aut si quando vagum cornes, ardente lucernæ
 Scimillare igrem, & per rei coalefcere fungos.
 Arribus in terram clam primum longa auro
 Pascitur itaq; pecus dimisus, omnia plenis
 Consumit foeda nascitanta rura videbis :
 Et nesci Boream, pluvio qui frigore nubes
 Parturit, gravibusq; insano nubibus imbrete
 Hu motu quidam signi, dixerit dedisse,
 Nascitur ut medius illius Musica costis,
 Et totos diffatja velut Medicina per artus,
 Vraniam uerberit stellularum dogmata motus
 Arribus, huius, dumni motu pradi scire entro
 Posse Norum arboribus, segeti, pecoriq;, finitramq;
 Occultumq; malum arcole, caligis ruinam,
 Sive quod has quandam gestit Boreocynthias heros
 Menses, Phabio, rho, proprii inducius usus :